
DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

 

Název: Dohoda o podmíněném narovnání mezi obcí Psáry a Senior 

  dům Jesenice a.s.  

 

 

 

 

Zdůvodnění: 

 

Dohoda o podmíněném narovnání již byla zastupitelstvem projednávána. 

Zkráceně řečeno se jedná o vyrovnání spočívající v ukončení exekuce (BD 

Tábor). Nástupnická společnost usilující o výstavbu domu seniorů by nám 

uhradila doplatek 3.000.000,- Kč za připojení na naší technickou infrastrukturu. 

1.000.000,- Kč již uhradilo BD Tábor dříve. Dále by společnost uhradila 

náklady exekučního řízení. Obec by nenárokovala, žádné další platby, jako jsou 

úroky z prodlení platby, náklady právníka, vnitřní mzdové náklady… 

Při neschválení smlouvy nebo nezaplacení sjednané částky ve stanoveném 

termínu se nic nemění a pokračuje se dále v exekuci vůči všem organizacím (BD 

Tábor, Senior Resort a.s. a Senior dům Jesenice a.s.) 

 

 

 

 

 

 

Vypracováno pro účely: Zasedání zastupitelstva obce Psáry 

Č. zasedání/ datum konání: ZO č. 4-2013/ 19. 6. 2013 

Vypracoval: Milan Vácha 

 


